
COMUNE DI LAPIO 
 Provincia di Avellino 

 

AREA TECNICA 

                                                                                                                               COPIA 

DETERMINAZIONE   N° 156 DEL 12/06/2020 

 

OGGETTO Liquidazione fattura per “servizio di supporto alla ditta CU.MA., relativo al carico più 

celere e adeguato dei rifiuti, all’interno dei cassoni di allocazione, situati nell’attuale isola 

ecologica, sita in località Macchie nel Comune di Lapio(AV)”.    

- Liquidazione mese di Maggio 2020 .    

      

CIG.:  ZA22CD942B 
 

 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Premesso:  

-che con precedente determina di proroga  n° 121 del  30/04/2020, è stato prorogato alla ditta “DLR  

FILADORO TRASPORTI”, con sede in Lapio (AV), alla via Corso Umberto I° , e Partita IVA n° 

02847880644, il“servizio di supporto alla ditta CU.MA., relativo al carico più celere e adeguato 

dei rifiuti, all’interno dei cassoni di allocazione, situati nell’attuale isola ecologica, sita in località 

Macchie nel Comune di Lapio(AV)”, per l’importo di € 600,00 oltre IVA, per il periodo che va dal 

01/05/2020 al 30/06/2020; 

- che il servizio  di cui sopra  è stato effettuato, e la ditta DLR FILADORO TRASPORTI ha trasmesso la 

fattura n° 11/2020 del 31/05/2020 , dell'importo di € 300,00 oltre IVA al 22%, relativa al mese di Maggio 

2020 ; 

-che l’INAIL,  in ordine alla regolarità contributiva   prot. INAIL_19127810 ,  con scadenza validità 

13/03/2020, ha rilasciato il relativo certificato DURC attestante la regolarità contributiva  della predetta 

società, che in ottemperanza dell’art. 103, comma 2, del D.L.gs  n° 18 del 17/03/2020, è stato 

prorogato a tutto il 15 Giugno 2020; 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della fattura n° 11/2020 del 31/05/2020, dell'importo di               

€ 300,00 oltre IVA al 22%, relativo al mese di Maggio 2020,  per il “servizio di supporto alla ditta 

CU.MA., relativo al carico più celere e adeguato dei rifiuti, all’interno dei cassoni di allocazione, 

situati nell’attuale isola ecologica, sita in località Macchie nel Comune di Lapio(AV)”; 

In Virtù dei poteri di cui al Decreto Sindacale n° 6  del 17/06/2019, con il quale sono state attribuite al 

sottoscritto, le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.lgs. n° 267/2000. 



D E T E R M I N A 

 

Per i motivi di cui alle premesse e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti : 

1-  Di liquidare  e pagare   alla ditta  DLR  FILADORO TRASPORTI, con sede in Lapio (AV), alla via 

Corso Umberto I° , e Partita IVA n° 02847880644,  la somma di € 300,00, oltre IVA al 22%, per la fattura 

n° 11/2020 del 31/05/2020, per il “servizio di supporto alla ditta CU.MA., relativo al carico più celere 

e adeguato dei rifiuti, all’interno dei cassoni di allocazione, situati nell’attuale isola ecologica, sita 

in località Macchie nel Comune di Lapio(AV)”; 

2-  Di dare atto  che la spesa necessaria per eseguire i lavori  in oggetto, pari a complessivi € 366,00 

comprensivi di IVA al 22% , è prevista  all'intervento  20150101, del bilancio 2020/2022;   

3-  Di dare atto  ex art. 6 bis L. n. 241/1990 e s.m.i. che per il presente provvedimento non sussistono motivi 

di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta; 
 

4-  Di trasmettere la presente determinazione al sig. Sindaco ai sensi dell’art.9 comma 4 del vigente 

regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera  di G.C. n. 123 del 

21.12.2000 e successiva  delibera G.C. n° 115 del 20.11.2003; 

 

5-  Di pubblicare la presente determinazione all'albo comunale per giorni 15 consecutivi, dando atto di 

regolarità contabile del responsabile del servizio ragioneria. 

. 

Lapio, lì 12/06/2020                                                                                    

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                                       F.to              Geom . Davide Rosario Modugno    Il Responsabile del Servizio 
 

                         F.to Geom. Davide Rosario Modugno  
 

 

 

 

PARERI  EX ART. 147 bis   del    D.LGS   N. 267/2000 

 

Il sottoscritto Responsabile dei Servizi dell'Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva, ai sensi       

dell'art. 147 bis, del D.lgs 18 Agosto  2000, n° 267 , esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine 

alla regolarità TECNICA della sopraestesa proposta di deliberazione. 

 

Lapio, lì 12/06/2020                                                                       

                                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                F.to             Geom.  Davide Rosario Modugno 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DA PARTE DEL  RESPONSABILE SETTORE 

FINANZIARIO. 

La sottoscritta responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede 

ATTESTA ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4 del D.lgs. n° 267/2000, la regolarità 

contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista. 

 

Lapio,  lì  12/06/2020 

 

             Il Responsabile del Servizio 

           F.to   Dott.ssa Alba Lidia Tropeano 
                                                    

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito 

WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge 

18 giugno 2009 n. 69).  

Dalla Residenza Comunale, lì                                                            

                                                                                                IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire ad uso amministrativo. 

 

 

Lapio, lì 12/06/2020                                                                        

                                                                                                          Il Responsabile del Servizio                                                                                                                                     

                                                                                                    (Geom. Davide Rosario Modugno) 

 


